
□ Segretario Com. □ Uff. Segreteria a Uff. Ragioneria d Albo Comunale nAtti □ Ditte

COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

UFFICIO: ATTIVITÀ1 PRODUTTIVE

D.R.S. n° 2iidel 30/05/2011

DETERMINAZIONE N.22ÌR.G. DEL 0» .06.2011

Oggetto: liquidazioni a ditte diverse seguito forniture di beni e servizi, in occasione della

manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole festa dell'Agricoltura e

dell'Artigianato" tenutasi in questo Comune nei giorni 07/08 Maggio 2011.

VISTA la deliberazione di G.C. n° 40 del 29/04/2011 avente ad oggetto: Organizzazione

della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole e festa

dell'Agricoltura e dell'Artigianato";

VISTA la propria determinazione n° 19 del 02/05/2011 (Det. R.G. N. 463/2011) avente ad

oggetto: impegno di spesa in occasione della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII

Sagra delle Nespole festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato" che siterrà in questo Comune

nei giorni 07/08 Maggio c.a.";

VISTA la propria determinazione n. 21 del 16.05.2011( Det. R.G. N. 502/2011), avente ad

oggetto: Rettica determinazione R.G. n. 463 del 06.05.2011

VISTE le fatture sottoelencate:

• fattura n° 27 del 05.05.2011, inoltrata agli atti dell'Ente al prot. n. 6894 dell' 11.05.2011,

presentata dalla "AD Digitale s.a.s." con sede legale in Calatabiano, inerente la

fornitura di manifesti e volantini per un importo pari ad complessivi €. 576,00 - Lotto 1

CIG n° 2567499F2F;

• fattura n° 14 del 09/05/2011, introitata agli atti dell'Ente al prot. gen. n° 6778 del

10/05/2010, presentata dalla ditta Cipriotti Tende & Strutture" inerente il noleggio degli

stands espositivi completi di impianto elettrico, compreso i lavori di trasporto,

montaggio e smontaggio degli stessi e palco modulare di importo complessivo pari ad

€ 5.599,56 - Lotto 2 - CIG n° 25678733D5;

• fattura n. 13 del 16.05.2011, introitata agli atti dell'Ente al prot. n. 7137 del 16.05.2011

presentata dall'Associazione Culturale "Mommo" con sede in Randazzo, inerente lo

spettacolo musicale della serata del sabato 07/05/2010 per un importo pari ad €

1,000,00 - Lotto 3 - CIG n° 256842180D;

• fattura n. 10 del 08.05.2011, presentata dalla "Antica Caffetteria "di Riolo Concetta per

la fornitura di gelato per un importo pari ad €. 200,00 - Lotto 4 - CIG n° 2568851AE5;

• fattura n. 4 del 23.05.2011, presentata dalla "Sweet Bar "di Brianni Nunzia per la

fornitura di gelato per un importo pari ad €. 360,00 - Lotto 5 - CIG n° 25690520C7;

ACCERTATO che le forniture di beni e servizi, di cui alle prefate fatture sono state

regolarmente erogate, vedi attestazione a firma dell'Assessore Agricoltura prò - tempore

prot. n. 6882 dell 1.05.2011;

VISTI:



il D.Lgs. n° 267/00;

il vigente regolamento di contabilità;

Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono riportate e trascritte,

LIQUIDARE e PAGARE le sotto elencate somme:

• €. 576,00 in favore della società "AD Digitale s.a.s." con sede legale in

Calatabiano, giusta fattura n° 27 del 05.05*.2011, P. Iva : 04792290878.
Modalità di pagamento: bonifico bancario presso la Banca BCC San Marco

di Calatabiano - codice IBAN : IT 12V0894183900000010103004, imputando

la superiore spesa al cap. 4 int. 4.00.00.05. -Lotto 1 CIG n° 2567499F2F;

• € 5.599,56 in favore della ditta Tipriotti Tende & Strutture", RIVA 03440870875,

con sede in Randazzo (CT), giusta fattura n° 14 del 09/05/2011.

Modalità di pagamento: bonifico bancario - Monte Paschi filiale di Randazzo

intestato alla prefata ditta, cod IBAN IT 60V0103084160000001076885 imputando

la superiore somma così ripartita: al cap. 4 int. 4.00.00.05 €. 89,00 al cap. 4 int.

1.11.07.03 €. 5511,00 - Lotto 2 - CIG n° 25678733D5;

€. 1000,00 in favore della Associazione Culturale "Mommo" Riva 04767800875,

con sede in Randazzo, giusta fattura n. 13 del 16.05.2011.

Modalità di pagamento: bonifico bancario presso Banca Popolare di Lodi di

Maletto - codice IBAN : IT89V0516484009000000000180, imputando la supe

riore spesa al cap. 4 int. 4.00.00.05 - Lotto 3 - CIG n° 256842180D;

• €. 200,00 in favore della ditta Riolo Concetta, Riva 04458390871, giusta

fattura n° 10 del 08.05.2011-.

Modalità di pagamento: bonifico bancario presso BCC San Marco ag. di

Calatabiano, intestato alla predetta ditta - codice IBAN :

IT85G0894183900000010102550, imputando la spesa all'intervento 4.00.00.05/4 -

Lotto 4 - CIG n° 2568851AE5;

• €. 360,00 in favore della ditta Brianni Nunzia Riva 02450840877, giusta fattura

n° 4 del 23.05.2011-.

Modalità di pagamento: bonifico bancario presso Banca Popolare del

Mezzogiorno ag. Calatabiano codice IBAN: IT51D0525683900000000018554,

imputando la spesa all'intervento 4.00.00.05/4 - Lotto 5 - CIG n° 25690520C7;

TRASMETTERE il presente provvedimento al Segretario Comunale, all'Ufficio di

Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Abo Pretorio Comunale nonché

alle ditte in argomento.

. Limina

II Resp

dr. Sai,


